

**Årsredovisning**  
för  
**Good Guys Karlstad AB**  
559105-5404

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Ivarsson, Verkställande direktör  
2023-08-18

Styrelsen och verkställande direktören för Good Guys Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i direkt anslutning till moderbolaget Good Guys Brew AB. Utöver restaurangverksamheten anordnar bolaget även ölprovningar för alkoholhaltiga drycker samt utbildningar inom mat och dryckeskunskap

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har även 2022 ökat med mer än 30%, detta beror på att Covid inte längre påverkar antalet gäster

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 066	4 261	2 666	3 541
Resultat efter finansiella poster	22	126	-80	-159
Soliditet (%)	8,8	10,0	4,5	20,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 705	45 870	63 165
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		45 870	-45 870	0
Årets resultat			22 304	22 304
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 165</b>	<b>22 304</b>	<b>85 469</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 165
årets vinst	22 304
	<b>35 469</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	35 469
	<b>35 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 066 407	4 260 614
Övriga rörelseintäkter		55 027	6 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 121 434</b>	<b>4 266 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 851 157	-1 379 021
Övriga externa kostnader		-1 676 403	-1 090 370
Personalkostnader	2	-2 517 761	-1 632 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 338	-34 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 096 659</b>	<b>-4 136 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 775</b>	<b>130 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 471	-4 442
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 471</b>	<b>-4 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 304</b>	<b>125 870</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 304</b>	<b>45 870</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>22 304</b>	<b>45 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 287	68 843
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	13 088	17 847
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>178 375</b>	<b>86 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 375</b>	<b>86 690</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 247	54 599
<b>Summa varulager</b>		<b>76 247</b>	<b>54 599</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 688	0
Fordringar hos koncernföretag		289 734	327 500
Övriga fordringar		42 304	20 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 798	46 291
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>410 524</b>	<b>394 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 219	94 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 219</b>	<b>94 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>793 990</b>	<b>543 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>972 365</b>	<b>630 461</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 165

-32 705

Årets resultat

22 304

45 870

**Summa fritt eget kapital**

**35 469**

**13 165**

**Summa eget kapital**

**85 469**

**63 165**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

4 150

Leverantörsskulder

120 297

167 990

Skatteskulder

14 633

-4 521

Övriga skulder

683 985

194 769

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 981

204 908

**Summa kortfristiga skulder**

**886 896**

**567 296**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**972 365**

**630 461**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 540	144 241
Inköp	143 023	27 299
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>314 563</b>	<b>171 540</b>
Ingående avskrivningar	-102 697	-73 394
Årets avskrivningar	-46 579	-29 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-149 276</b>	<b>-102 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 287</b>	<b>68 843</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 796	23 796
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 796</b>	<b>23 796</b>
Ingående avskrivningar	-5 949	-1 190
Årets avskrivningar	-4 759	-4 759
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 708</b>	<b>-5 949</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 088</b>	<b>17 847</b>

Karlstad 2023-06-30  
Daniel Ivarsson  
Daniel Ivarsson  
Verkställande direktör

Mark Pulman  
Mark Pulman  
Styrelseledamot